朝阳片区 10-1 地块盘扣式脚手架采购项目招标公告 (招标编号: 250731)

项目所在地区: 江苏省, 盐城市, 亭湖区

一、招标条件

本朝阳片区 10-1 地块项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为国有资金 189.26 万元,招标人为盐城市亭湖京汇贸易发展有限责任公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: /

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)朝阳片区 10-1 地块盘扣式脚手架采购项目;

三、投标人资格要求

(001 朝阳片区 10-1 地块盘扣式脚手架采购项目)的投标人资格能力要求: 3.1 投标人须是在中华人民共和国境内注册的具有完成本项目招标范围能力的独立法人。

- 3.2 投标申请人须保证项目负责人及代理人均为本单位的正式职工,投标时提供从 2025 年 4 月开始至投标截止之日当月至少 1 个月在本单位缴纳养老保险缴费记录证明。(退休人员提供在本单位相关证明)。
- 3.3 招标人不接受联合体投标。
- 3.4 招标人坚决谢绝挂靠单位参与本工程的投标。如在招投标过程中发现以他人名义投标的,没收其全部投标保证金,如中标的将取消其中标资格并按相关法律法规予以处罚。
- 3.5 财务要求:投标人应具有独立订立合同的能力,未处于财产被接管、冻结和破产状态。
- 3.6 信誉要求: 投标人不得存在下列情形:
- (1)被国家、江苏本省省级有关部门及盐城本市市级、亭湖区有关部门暂停招投标或市场 准入资格且在公示处罚期内的。
- (2) 在招投标活动中因本招标文件第二章投标人须知 10.1.1、10.1.2 所列的不良行为,在"江苏省建设工程招标网"等招标网公示期间的。
- (3) 近 3 年内有行贿犯罪行为且被记录,或者法定代表人、项目负责人有行贿犯罪记录且自记录之日起未超过 5 年的。(均自记录之日起至投标截止日止)

- (4)被人民法院列为失信被执行人的信息正在被"信用中国"、"信用江苏"等信用网站公布的,投标截止时间前失信被执行人信息已撤销或更正的除外。
- (5) 投标人作为失信联合惩戒对象被采取依法限制参与建设工程招投标惩戒措施的,且被有关部门推送在"信用中国"、"信用江苏"、"信用盐城"等信用网站公示且在有效期内的。凡存在以上情形之一的,本项目招标人拒绝其投标,一经发现资格审查不予通过,不得被确定为中标候选人、中标人。在一次招投标活动中,相关参与人因上述情形,导致其资格预审不通过或者被取消中标候选人资格、中标人资格的,不因其之后情况的变化,改变已经作出的决定。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2025 年 08 月 01 日 08 时 30 分到 2025 年 08 月 07 日 18 时 00 分

获取方式:请潜在投标人于 2025年8月1日至 2025年8月7日(每日上午 8:30 时至12:00时,下午 14:30时至 18:00时)携带单位授权书及身份证到盐城现代建设工程项目管理有限公司参加报名(可微信同步报名)(地址:盐城市亭湖区绿地蓝海商务楼 12-4 B609室;联系人:杨先生,联系电话:13770068551、15261992659(微信同号))报名领取招标文件后方可参加投标。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2025年08月09日09时00分

递交方式:上传加密的投标文件至招标人指定邮箱:471792590@qq.com。逾期递交或未递交至指定邮箱的投标文件,招标人不予接收。邮件发送主题上标明:朝阳片区 10-1 地块盘扣式脚手架采购项目投标文件。电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2025年08月09日09时00分

开标地点: 东亭国际商务中心 B座 4005 开标室

七、其他

- 1、服务期限:分批次供货,每批次在接到招标人书面通知后7天内完成供货。
- 2、质量标准:货物质量等级为"合格",并符合招标文件中技术要求、国家现行的相关规范标准及有关部门最新颁布的相应的最新标准;项目确保按规范和标准验收,且达国家合格标准。
- 3、本工程评标办法采用"经评审最低投标价法"。
- 4、本招标项目投标保证金金额为人民币 30000 元。投标人必须在开标前将投标保证金从投

标人本单位的基本账户上直接转(汇)至招标人投标保证金专用帐户【收款单位: 盐城现代建设工程项目管理有限公司; 开户银行: 江苏射阳农村商业银行股份有限公司朝阳支行; 账号: 3209243001201000000375】, 投标保证金可采用转账、电汇、银行保函、担保公司保函、保险公司保函,投标保证金汇出单位必须与投标报名单位名称完全一致,且必须备注项目名称。

5、本项目为不见面交易项目。开标当日投标人无需到达开标现场,仅需在任意地点通过 PC 端或移动端的"腾讯会议"及相应的配套硬件设备参加开标会议。注册完成后点击"加入会议",输入会议号"112 330 894", "您的姓名"按"单位简称+授权委托人姓名"格式填写,然后点击"加入会议"。

6、投标文件递交地点:上传加密的投标文件至招标人指定邮箱:471792590@qq.com。逾期递交或未递交至指定邮箱的投标文件,招标人不予接收。邮件发送主题上标明:朝阳片区 10-1地块盘扣式脚手架采购项目投标文件。

7、投标文件加密方法: 所有投标文件 (PDF 格式) 打包后装入一个文件夹 → 右键要加密的文件夹,选择"添加到压缩文件"→ 点击"设置密码",输入密码并重复确认 → 生成加密压缩文件 → 上传至招标人指定邮箱。压缩包文件名为"投标人名称+朝阳片区 10-1 地块盘扣式脚手架采购项目投标文件"。投标文件以最后一次提交的为准。未加密的投标文件不予接受,不进入后续环节。

8、解密密码发送要求: 投标人必须在投标文件递交截止时间后 15 分钟内,使用发送投标文件的同一邮箱将投标文件的解密密码发送至招标人指定邮箱: 471792590@qq. com ,邮件发送主题上标明"投标人名称+朝阳片区 10-1 地块盘扣式脚手架采购项目投标文件解密密码"字样。投标人在规定的时间内未发送或发送的解密密码不正确导致无法解密的,投标文件不予接受,不进入后续环节。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为盐城市亭湖京汇贸易发展有限责任公司。

九、联系方式

招标 人: 盐城市亭湖京汇贸易发展有限责任公司

地 址: 盐城市青年东路 53 号东亭国际商务中心 B 座 5 层

联 系 人: 吴女士

电 话: 0515-89918850

电子邮件: /

招标代理机构: 盐城现代建设工程项目管理有限公司

址: 盐城市亭湖区绿地蓝海商务楼 12-4 B609 室 地

联系人: 杨先生

电 话: 13770068551、15261992

电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 3. (签名)

招标人或其招标代理机构:

(盖章)